
PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

69 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 69 
ZTI — dopinění vybavení zázemí PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 40. 3 202.3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

vybavení zázemí PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na ZTI — dopinění 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající objekt 1.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady nutné k realizaci dodatečného požadavku ze strany 
objednatele a to: 

- Dopinění sprchy pro plavčíka včetně  nerezového žlabu a sprchového setu 
- Dopinění rozvodů  vody a odpadu pro dřez v m.č. 1.44 Trenéři 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termínu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí In DATUM: 25.1.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ ,MĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NA R II3 OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  PO R VAiťel PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

, 

allIFAIMIM 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 ni BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 69 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:69 
ZTI - dopinění vybavení zázemí PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ - [mos Brno'pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: le,  - 20'2-1 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail _XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na ZTI - dopinění vybavení zázemí 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající objekt I.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 27 429,60 Kč 5 760,22 Kč 33 189,82 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 27 429,60 Kč 5 760,22 Kč 33 189,82 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: go9,/~.- PODPI : DATUM: _._ 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS gistrát města Brna, , 

STAREZ - SPORT, . 

Mp-TŮ1100-01 



Položkový rotpbčet.  

avba : STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 69 Objekt : SO 01 Plavecny bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zoevnénýčh ploch 

Rozpočet : ZTI - dopinění vybavení zázemí Přifločtovy rozpočet 

P.č. j -číslo položkYINázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

DII. Z71- dopiněni vybaveni zázemí 27 429,60 

Sprcha plavčík 

92 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,00000'x'-..  1 190,70  

94 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 1,0000Q 83,50  

113 7221740PC1 Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m 8,00000 2 Ml,. 

70 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů  návlekovýrni izolačními pouzdry m 8,00000 480,00 

71 28377103 pouzdro izotačni potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm m 8,00000 64,00 

127 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G112 s jedním závitem kus 2,00000 69,40 

155 722290229 Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 8,000,,  783,2« 

156 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,00000 343,2. 

378,00 183 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou výškou sprchy kus 1,00000 

191 55145PC6R6 sprchová sestava nástánná, chrom-sprchový komplet včetně  hadice, držáku a 
mýdelníku na předem namíchanou vodu, 

kus 1,00000 6 015,20 

206 771591321 Montáž babu pro odvodněni balkonu nebo terasy-montáž sprchového Babu m 1,0000,  1 260,0. 

207 592270PC Val) odvodňovací ~11~kt~ nerezový vč. krytu m 1,00000 7 903,5. 

393,90 3 974031153R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 3,00000 

512403386R00 Hrubá výplň  rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi m 3,00001 501,60 

Dopinění rozvodů  vody a odpadu pro dřez m.č. 7,4{ Treneř1 

92 721174043 Potrubí kanalizaé.n. z PP připojovací DN 50 m 2,00000 793,8 + 

94 721194105 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 1,00000 83,5« 

113 7221740PC1 Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm m 8,00000 2 268,00 

70 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu návlekoi4sni izolačními pouzdry m 8,00000 480,00 

71 28377103 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm m 4,00000 32,04 

72. 28377045 pouzdro izolacn. potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm m 4,00000 78,00 

105 72121191PC Montáí zápach, uzávěr plast kus 1,00000 79,90 

127 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2  s jedním závitem kus 2,00000 69,41 

155 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 8,00000 783,24 

156 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,00000 343,20 

176 725819401 Montáž ventilů  rohových G 1/2  a připojovací trubičkou soubo 2,00000 

Y 

358,00 

166,40 177 5514104PC ventil.  rohový i EU/ s trubičkou 112" kus 2,00000 .. 

180 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 112 ostatní typ kus 1,00000 , 160,00 

Cena celkem bez DPH 27 429,60 

DPH 21% 5 760,22 

Cena s DPH 33 189,82 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 70 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 70 
Silnoproud — dopinění rozvodů  dle VD PŘÍKAZ KE ZIVIENĚ  Č.: 
KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: I(i .), r.)..)7.:} 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX  
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Silnoproud — dopinění rozvodů  dle VD 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje méněpráce a vícenáklady potřebné k realizaci 

- přívodů  pro pisoáry (nebylo řešeno v PD — část elektro) 
- přívodů  pro sprchové automaty (nebylo řešeno v PD — část elektro) 
- provedení pospojování v prostoru sprch a šaten (nebylo řešeno v PD, bez provedení nelze 

zrevidovat dané prostory - TIČR) 
- přívodů  NN k požárním klapkám PU (nebylo řešeno v PD — část elektro) 
- přívodu NN pro vnitřní výtah ve 2.NP 
- změna páteřní trasy přípojky NN RP 1.2 
- dopinění el. instalací kolektor Bazénová hala 
- změna svítídel 
- dopinění el. instalací 1.NP — RP12 Osvětlení + zásuvky míst.č.1.03,1.50-1.52,1.35,1.37 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termín dokončení prací v dané části. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Ra DATUM: 13.01.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ E M :NĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ N RI U OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  PO R Aitel PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BK 

STA , 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 70 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 70 
Silnoproud — dopinění rozvodů  dle VD PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 1v.3 0  2 93 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Silnoproud — dopinění rozvodů  dle VI) 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENÉNEN1 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 923 555,51 Kč 193 946,66 Kč 1 117 502,17 Kč  
Méněpráce: -242 917,14 Kč -51 012,60 Kč -293 929,74 Kč  
Rozdíl: 680 638,37 Kč 142 934,06 Kč 823 572,43 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: £-VG/----/Z.4;f-r POD DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
BKQ 

SP ÁVCE STAVBY: 
Magi át města Brna, , 

.STAREZ — SPORT, a.s.; 

Mp-TI/1100-01 



Polotkovtir rozpočet  

tavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUfk,,JKY 

ZL 70 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

Ploch 
Rozpočet: D.1.4e TPS SILNOPROUDk INSTALACE Odpočet 

P.č. Číslo položky 
Název položky 

Mj Množství 

jednotková za 

materiál 

Cena celkem 

bez DPH 

jednotková 

za práci 

Cena celkem 

bez DPH 

Silnoproud — dopinění rozvodů  dle VD -216 602,88 -7 320,40 
Změna páteřní trasy přípojky NN RP 1,2 

Odpočet  

741122137 „, 
akontaž kabel Cu piný kulatji žila 3x504-35 až 96460 mm2 zatažený v trubkách 
(např. CYKY) 

O, 00( . 5' .. 35,Pft. -6 P56,G0 

V114 CYKY-J 3x954-70 m -12U,000C_ 1105.9e+- 32 0,00 

rtpoč,el  

°pinění/změna projektu svítidel 

VS37 
sv. vestavné LED 24W/4000K, I1565, těleso sv, Al slitina, barva grafit, bezpečnostní 
sklo 

kus -6,0000r 2y3 00 -07 758 05 ,0(4 

VS38 box pro vestavbu kus -6,000( 2 426,00 -14 574 01 0,00 

Zména projektu Novy přívod NN pro Výtah 2NP 

741122032 
Monte. kabel Cu bez ukončen( uloženy pod omitku piný kulatý 5x4 až 6 mm2 
(CYKY ) 

-29.005( 0,03 O 40 

34111098 kabei altový siru jádrem 1kV5x4mm2 (C11čY-.0 m -28.00G( k 55,40 51 E 0,00 0.00 

Rekapitulace rozpočtu 

Dodávky celkem i  -216 602,88 Kč  

Montážní práce a služby celkem -7 320,40 Kč  

Mimostaveništni doprava -7 797,70 Kč  

Přesun hmot -11 196,16 Kč  

VIceprece bez DPH =242 917,14 

DPH 21% -51 012,60 

Cena s DPH -293 929,74 



Položkový rozpočet  

Wvba STAVBA 25 METROVÉHO BAZEŇÚMPSW--- -(Y 
ZL 70 Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitallzace lávky a zpevnéných 

ploch 
Rozpočet: D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE Rozdílový 

P c. Číslo položky 
Název položky 

ml Množství 

jednotková za 

materiál 

Cena celkem 

bez DPH 

jednotková 

za práci 

Cena celkem 

bez DPH 

Silnoproud -dopiněni rozvodů  dle VD 288 818,41 339 463,46 

Dopinění projektu přívody pro pisoáry SIL 

741112103
(-  

Montáž rozvodka zapuštěná_  plastová čtyřhranná kus „JO( 600 157,50 157,50 

VI3 Krabice odbočná pod omítku s víčkem IP44, vč  zapojení kus 1.000  ' " 02.5,59 

- , .' 21,60 
. 

600 

43200 741122016 -Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 
4CYKY), 

m 20,000_ O 

34111036 jlabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY-J) m w,000- :0,04 400 1 0,081 0,00 

74111 0002 Montáž trubka plastová luha D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m 10,0006 r[ 0 001 0, , -31, il 311,0 

N1 Pc1„-1 Trubka elektroinstalační ON 25 in 10 0000: 3374-. 337 i OO 0,00 

VI36 Vývod 3 žily- bez zapojeni kus 1,00000 6451 

O 001 
I 

62,5L. 83,00 63,00 

HZS2221 Koordinace s ostalnimi profesemi, hod 1,00001,  0, , _, '_':' ›,,,,373,00 378,00 

HZ.S.2221Pomocne práce hod 1,000( 001 0,, ' , i ':3180U 378,00  

N3 Pols.3 Dopinění revize hod 0, 00 O OO. 0,00 ,1345,00 422,50 

Dopinění projektu přívody sprchový automaty 

741112 03  Monte} rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 0,0000 0,03 0,01 57 50 

11 

'I 575 OO 

VI3 Krabice odbočná pod omítku s vickem IP44, vč  zapojeni kus 113,00001

j1 

 ' /2669 ,., , 265 au 0,00 

N1 974049122R00 Vysekán, ryb v betonových zdech 3x7 cm rn 117,00301 O 00 °Dní" ',,7,?,.?4,0 26 26650 

N2 971042231800 Vybouráni otvorů  zdi betonové 60225 rn2 tl. 15 cm kus 39 noo ,,i °•]o; 0, -ř147,50 5 752,50  

N3 

46°680202 
Vybouráni otvorů  ve zdivu betonověm plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 CM 

kus 4,uuO - '0,02 0, dap,(10 . , 
240604 

PolJ Kabel Maxi s Cu jádrem LiYY 2x0,5mm2 m 195,0000n{, i 1727 gg i , 26A0 

:i, .1,10 

5577,04 

3 421,00 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m 110,000041 0 i.-.1 r 

N4 Pol,,,:2  Trubka elekkoin.stalační DN 25 m 11ú,000q-   _":33,73 ';': O, c0 

'I,  ..-T, 56511 

0,04 

2 281,50  NO, Pol _3 svorka pospojovati zs4 m 3600001 --34,5?  

popinanl projektu pospojoni sprchy šatny 

741120001 montáž vodič  Cu izolovaný piný a laněný žíla 0,35-8 mm2 pod omítku (CY) m 2240,000 , •-..0.0+) 6, , . . 17 M) - , _ 39 200,00 

VIS ozV:k"e' m1 980,00 ,1 5,551 30 789, 0,00 0,00 

VT7  1-107V-K 16 m 260,000 40 ,(1.  10 5891  10,0(? 0,00 

N Pol.„1 s ovnica pospojeni EPS kus 14 '305,50 4 277 , Y45.5 0u 6 370,00 

N2 
,.......,,, 

Pol -2  Ekvipotenciální přípolnice bezkrytu Cu - PAS I 12AP M10 C LI kus 4,:-., - } ,.. ',.,...?4).6150 1L 246, ,  '',-,2574,00 10 296,00 

HZ52221  Koordinace s ostatními profesemi hod 600000 ,6,00 0,3' 1.. ,  ,' ,, 373 2 268,00 

HZS2221 Pomocné práce hod 6 000,1 ,1 -,318,00 2 268 00 

V152 robný materiál (spojovací materiál, izolačni pásky...) kus 0 27058 , „ , ,, 8 26021 2 5067.. 0,00 

N0a Pol _S Dopinění revize hod 3.000n é, , tD,00f O,oL 5,001 2535,00  

Dopinění el.matalacíkolektor Bazénová hala 

741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus .,000 ;157;50 1 280,00 

VI3 Krabice odbočná pod omítku s víčkem TP44 vč  zapojeni kus 61:00 ' ' 205 0,00 

N1 PoL1 Kabelová přichytka C1-I-8 kus 500,00( 3,33 . ,T, .11,05 5525,00 

N2 PoL2 Svazkový držák GO 30x NYM3x1,5 St FS Kus 490 00 ,1 1't
tt 

11,05 5 414,50 

741122015 mola/ kabel Cu bez ukončeni uložený poďomilku piny kulatý 3x1,5 mm2 ICYKY) m 130 0000 0, 21,00 2 808,00 

34111030 kabet silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (tYKY-2) m 1360000 2 587, , 0,00 

741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložen'pod omítku piný kulatý 345 až 6 mm2 
(CYKY) 

0, 

, ,'", ,,, 

2 160,00 

111036 kabel snový s Cu jádrem 1 V 3x2,3mm2 (CYKY- m 100,  2 004,0C 0,00 

741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení ulozený pod ornitku piný kulatý 5x10mm2 (CYKY) m 35,0000• 0,00 j'7,25,70 

. 
.10 

899,5Q 

0,00  VI12 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x100,m2 (CYKY-J) m 35,00  4428,90 

741110002 Montáž trubka plastová tuhá D ples 23 do 35 mm uložena pevně  m .0,00000 0,00 1 5560 

0,00  N3 Pol_3 Trubka eleklronstalačni ON 25 m 50,0.,200 1 1 685, 

741310031 Montáž ovladač  vestavný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 1,00000 0,00 123,50 

N4 Pol 4 A1513 Vypčnač-VARTA 8 C06510 S1P54 kus 1,00000 172,03 0,00 

741210001 Montáž zásuvkově  skřine kus 2,00000 600 756,00  

VI34 Zásuvková skříň  oč. jistém a FI, osazená 2x 230V/16A 1x 400V/16A, IP44 kus 2 00008 7 480, : 000  

741371102 Montáž sv tldlo 500prd- omeze e s krytem kus 16,00000 0,00 6 448,40 

741370034 Montaz sv} rovkove bytové nástěnně  přisazeně zdroje nouzové kus 6 0,0600 2 831,60 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 10,00000 000 3 780,06 

HZS2221 POmocrte práce hod 15,00  0,00 5 670 00 

VI52 Drobný materM (spo vactmate tzolačňi pásky..,) kus 1,50000 13 891,0 0,00 

N7 PoL6 Dopinera revize hod  2,00000 AO 1890,00 

Osvětleni 

VS54 sv, nouzov élED 2W, značlci smér úniku 1P65, 3h autotest kus 1,00000 0,00 

VS65 sv, vestavné, nouzové LED 2W, prollpanickě, optika koridor, IP65, 35, autotest kus 8,00000 0,00 

Is18 Pol 7 V nkovni stropní svítidlo 1xE27/100VV/23011 IP44 kus 160000• 4958,72 00 

N9 Pol8 LED žárovka E27 11W, 15211m, náhrada za 100W, teplá bílá 2700K kus 16 0000. 3 494, 0,00 

Zména svítidel G za K,L 

741122018 Montáž kabelCu bez ukončeni uložený pcd omítku piný kulatý až 6 mm2 
(CYKY) 

m 45,00009 972,00 

34111038 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY-J) m 40,00  901,8• 0,00 

741110002 Montáž trubka plOslove tuha D přes 23 do 35 mm uTozena pevné" m 40,0000• O 1 244,00 

N1 PoL1 Trubka ele troinstalační ON 25 m 40,00  1 348, 0,00 

FIZ52221 Koordinace s oststnimi proťesemi hod 4,0000• 0,05 1 512,00 



ele 

eliallifflai Pomocné práce hod 5,0000,! ,, .,0 376,00! 1 890,00 iiii~ Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky„,) 0,10,-7 9 280,!1 1 001,Or 0,00 

měna 2NP dopinění zásuvek  

41112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 8,0000 - 1 34,301 274,40 

VI1 robíce přistrolová pod «nitku, bez zapojeni kus 8,0000._ , ,0,34 1 0,00 

741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 10000( . 0,1 157,50 

!!,-315,001 

157,50 

VI3 Krabice odbočná pod omítku s vlakem IP44, vč  Zapojeni kus 1,00000 26,5 0,00 

460680502 25,0000( .. 0,0 ( 900,00 

460680401 kus 10 0000, ' J, '38,40: 384,00 

480680202 kus 2,0000(]  600.00 1 200,00 

N1 Pol 1 kus 100,0000Ď1 339 00 11,05 1 105,00  

41  MonfážkaBel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 8 mm2 m 145,00001 ' , 21,60 3 132,00 

34111036 145,0000, '20,34 0,00 

N2 Po 2Prottahovací drát AY 2,5 m 1 , .. 0 '1(4( 52 1620. 2366,00 

41110003MontážTrubka plastová D přes 35 mm uložená pevné m 1 oo,0000 u,(1 , 59,80{ 5 980,00 

N3 Po 3 m 100,0000 i 26 74 ' 2 o!(4,0, i'! !. 0,00 0,00 

741313042 kus 7,0000 r( 0,00 ,-103,00' 725,20 

Vla kus 7,3000 1769,54 906,76 0,00 

VI kus 1,5000 f 82,50 62.50 

0,01(3 78,00 

 0,00 

HZ52221 bod 3,00<(0 1 134,0r 

HZ52221 hod 5,0000 , 0,01 i'.arp K, . . 1890,00• 

VI52 0,3228 : a k.'7 I 
2 0,0• 

Polpopfnénř  revize kul 1,0000 t 0,00 105,03 
6666. 

1 105,00 

00<1 0,0« 

741320105 kus 2 0000 1 0,00 '162,50 325,00 

35822 1 US 2,0000 í 192_501 325,00 , 0,00 

741112061Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová 60000, 1(1,0.0 0,0C ~•,~ y , .,3.5,30 274,40  

VI1Krabice přístojová pad omítku, bez zapojeni 8,0000 ' 5,24 42,71' (giG° 0,00 

741112103 kus 2,0000u   , , ., ,! --.g4 0,00 ,-':, 0 ,50 

0,00 

315,01 

0,•-• VI3 kus 2,00000 !,ii, , - _!...! 2,50 53,1 

466680502Vysekání rýh pro montáž trutrek a kabelů  ve zdivu betonovém hloubky tlo 3 cm am 25,00000 0,00 0,05 .56,00 900,00 

480680401 kus 6,00001 , 0317 0,0( ' 33A0 307,20 

46068020 Vybourání otvorů  ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tlouštky do 30 cm kus 5,,_00U!1 , 0, qG 0,00 c330,00 2 400,00 

741910611 kus 0,00001  ,(n,c9)1 j!,,„50, 0,0, 

Millellag 
0,0000 ,! 0,96 43 , ,00'  0,04 

N1 Pol 1 kus 100,,,,J0,̀ '. 8(3,5-4 11.5:3 1156,00 

741i2201 m 70 0000 ( ,21,50( 
- 

I;!0(.3 

1 512,00 

VI1 70,000% 1,44 0,00 

411220 80,00001 .0,00 21,60' 3 888,00 

34111030  180,00000 
.1,..1!  „0101 0,00 

741122016 m 85,00000 ,0,00 ! 21.60, 1 836,00 

34111036 85,00«....1« i'4 1 !( o.00 i 0,03 

41122031 

(C 
0,0U 0,00 0 2.2,10! 

,- . 
0,00 

3411109 00.,)01, 2.0 63! 0,0 ‘ „ 0,00 L 0,00 

74111000 Monfáž trubka plastová tuhá D přes 23 tid 35 mm ůložené pevně  O 9000 
•rn 

0.0 • 37.10 .  0,00 

VI20 

741110003 

rubka elektroinstalační do betonu DN25 0,00001 19,2,61 0,0.. ..,0,00', 11,CíO 0,00 

25,00000 ."?.00f 0,00 9,50 1 495,0« 

Po 250000 30jj7, 751,751 -'000 0,0 

41310201 3,0000(.!( '197 50 ,
1 346,50 

VI22 kus 3,....(..„C 143 0 429,57 

,._ 

, 0,00! 
-. 

103,60 _, . 

0,00 

741313 kus 3,0000 4. 0(10 
I 

0,00 310,80 

VI33Zásuvka jednonásobná sochrannými clonkami 16 A, 230 V, pro zapuštěnou kus 
monláz, komplet vč  zapojení 

3,9u00 
't- 

29,54 388,8 
. 

00 
! 

0,01 

74137 02Montáž svítidlo sVopn(pOsazené s krytem - 10,u000t 0,00 4 029,0, 

741370034Montáž svítidlo fárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové  4,00000 0,00 1 169,60 

HZS2221Koordinace s ostatními profesemi 4,00000 0.00 1 512,0 

rIZS2221 ho 10,00000 0,00 3 780,00 

VI52 kus 0,17035 0,0 

N5 P 6I 5 kpl 1,00000 884,0•

Osvětleni 

O, O 

- - 

V835 
ll7Omm, 230V 

kus 70050• 22 295.00 0,00 

50536 
1512mm, 230V 

kus 4,000ud 15 508,00 0,00 

V864 3,00000 3 807,00 0,0 • 

VS65 sv, vestavné, nouzově  LED 2W, protipanickě, optika koridor, IP65, 3h, autótest ku 1,00000 1 808,00 0,00 

ozvadě  e 
r h 

741320105 Montáž jistič  jednopolový nn do 25 A ve skříni kus 3 u(.100, , ' " (-0,00 0,00 487,50 

VR84 Jistič  1 pěrovy 0A, char. C kus 1,(Y)000 0, .. 162,50 0,00 

35822111 Jistič i Pólový 16A, char. B kus 2,0000. 8 50 325,(10 

Dopiněn( projektu přívody NN požární klapky PIJ, 



74111210 Montáž rozvodka zapuštěná plastová étyfhranná kus 220000. 0 i 0,0 . 157,59 3 465,00 

N1 Po l3„1 Kabelová příchytka CH-8 kus 156,0006. 3,38 507 O' , 11,06 

0,0 21.00 
, .i.. 

1 657,50 

741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omilku piný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
m 320,00000 960 6 912,00 

rW  34111řgO kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY-J) 320,0001 12,21 3 907 O DO, 0,00 

741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m bv,u00, 0,00T 31,101 
,.., 

1 555,041 

 0,00 N2 Pot.-..2 Trubka elektroinstalační DNI 25 m 50,000: 33,70'1  
I 

'' -0,00 

N3 
L 

 Pol- 3  Trubka elektroinstalačni kopoflex do DN40 m 0,00001 "2$.74, O ,:0 Dů  0,00  

N4 Pol....4 Zapojeni požámt klapky zprovozněn( odzkoušení kus 22,0000u i' .i 00, 0,001 00 6006,00  

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hOd 6,00000 ' .00 (1 nn .:° 378,00 
°I 

2268,00 

HZS2221 pomocné práce hod 6,00000 '0,00 i o , :378A.O 2 268,00 

VI52 Drobný materiál (spcifovací materiál, izolačtu pásky,,) kus 0,180' 0260,71 1 670,-  0,00 

3 380,00 N7 P°L.7 Dopinění revize kus 4,000 . ' . (3601 84606 

Změna páteřní trasy přípojky NN RP1,2 

Odpočet 

74112213 74např,CYKY) 
Montěžkabel Cu piný kulatý žita 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách m -120,00 55,50 -6 698,00 

V114 CYKY-33x9-5470 -120 000C ' 1050€ 2 71° C:00 

Moče/ 

460680202 
Vybouráni otvorů  ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tlousrky do 30 cm kus . 4,00001,1  , I o o. 

J' 

2 400,00 

Ni ' Pol 1 Kabel- 3x AYY-1x240 černá m 380,00000 rrrl60,01. 68 403,81, r"73,00   27 740,04  

N2 Pol 2 bel 1x AYY lx.240 ze no žlutá 130,00000 180,011 23 401,, i 3y„.1.73,06j 9490,00 

3 Poli Ukončeni kabelu do 240 kus 8,00004.. , 262,501 1622,46 . ?(i 0,00 o,o6 

4 Po l4 150 S LÁVKA KASELOVA m 80,0000 . 534,41141 152 130 20Z07J 16 160,0 

5 Pol 5 Ň  150 NOSNIK 150 ks 70,0000 
.'/-'r' J 9 033,5 ;0,00 0,00 

HZS2221 °ordinace s os alnlml profe etni hod 10,00000 0,00 07860 3 780,00 

HZS2221 Pomocnéprace hod 12,00000 0 O( j .ig ,,ii'-':,-'/,17-8 4 536,00 

V152 Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky...) kus 0,10000 ,. 0 Ett3,71 926,111 0,00 

N7 P01-7 Dopinění revize kus 2,O0 0Q0 0,,  , 846,00 1 690,00  

°pinění/změna projektu svítidel i 

VS34 av přisazené LED 43W, 4000K, IP66, 1272x111x95mm kus 8,00000 1F. .. ,1 i,f8 00i -------6707"P 0,00 

VS37 
sv, vestavné LED 24W/4000K, IP65, těleso sv. Al slitina, barva grafit, bezpečnostní 
sklo 

kus 00 ,,,1 i 293,06 -81 758 L 1 0,03 

VS313 box pro vestavbu kus 6,00000 574 DO 0,00  

V564 sv, nouzové LED 2W, znacici směr úniku IP65 3h, autotest kus 4,000 5 076, 0,00 

VS654sv,vestavné, nouzové LED 2W, protipanické, optika kondor, IP65, 3h, autotest kus 1,00000 1 808,00 0,00 

VS603 příslušenství pro vestavbu kus 1,00000 122 OO 060 

VS67 sv.vestavné nouzové LED 5W, protipanicke, Optika area, ipos 3h, autotest kus 5,00000 11 330 ,ar 00 

V568 sv, vestavné nouzové LED 2W, prolipanické, optika area, IP65 3h, autotest kus 8,00009 14 032,0 0,06 

VS69 přislušenstvi pro vestavbu kus 8,o000q 976 0,0, 

poli 
  Nkus sv. nástěnné LED 7,8W/4000K, těleso sv, Al slitina, barva antracit, "asymetrická 

optika, IP65 - syítidlo K 
, 

4,000-, Z.116 ..0 0,00 

...--...-.-. 
VS37 sv, "vestavné LED 24W/4000K, IP65, těleso sv, Al slitina, barva graftt bezpečnostn 

sklo - syílidlo L 
kus 5,0000 k- -/ i 2.63,(YJ 56465, 0,00 

VS38 box pro vestavbu-svítidlo Lp kus 6,0006
,1 

03 12145,- • I ji, ,.;š: ‘ 0,00 

NO 
, -.,- 

' .,,, °'..-- 
sv. vestavné LED 18W/4000K, barva bílá, opálový difuzor, d=217mm, 230V .• 
svifidlo M 

kus 
. 

5,00000 . r., i'" 944 90 9520,00 0,00 

741371102 Montáž svítidlo stropni přisazené s krytem kus 4,0000i ,  D. , 402,60 1 611,63 

741370022 Montáž svítidlo stropní vestavné kus 4,000 3,i0 , 1 386,00 

741370034 Montáž svitidlo žárovkově  bytové nietěnné přisazené 2 zdroje nouzové kus 19,00U .:92,40" 5 555,60 

Změna projektu Nový přívod NN pro Výtah 2NP 

741122032 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 5x4 až 6 mm2 
(CYKY) 

m , , -28,00 - 22.361 -524,40 

34111099 kábeŤ  51104 s Cu »ďreM 1kV5x4rnm2 (U - J) -28,0050' 5 -3, 8 s.z,'Q. 0,00  

0,00 N1 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně  dodávky kabelu 5x6 mm2 
m 28,00000 4 802 0601 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 1,00000 0,0 378400 378,00 

756,00  HZS2221 pomocné práce hod 2,00000 0,00 'r'711,00 

VI52 Drobný materiál (spojovati materiál, izolacni pásky kus 0,08164 756,00 0,00 

Ůprava projektové dokumentce pro provedení stavby 

N3 Pol*? oprava projektové dokumentoe pro provedeni stavby  kpt 1,0000 .0,0007 61,8,,Q01 37 518,00 

Rekapitulace rozpočtu 

Dodávky celkem 298 818,41 Kč' 

MOntiánl práce a služby celkem 339 163,40 Kč  

Mimostaveništrd doprava 10 757,46 Kč  

Přesun hmot 31 899,09 Ků  

Vlesprěce bez DPH 680 0E1,37 

DPH 21% 142 934,08 

Ge'na s DPH 823 572,43 



-Stavba STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
Objekt SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch  
ZL 70 

Rozpočet : D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE Připočet 

Položkový rozpočet  

P.č, 
' 

číslo položky 
Název položky 

mj Množství 

jednotková za 

materiál 

Cena celkem 

bez DPH 

jednotková 

za práci 

Cena celkem 

bez DPH 

Silnoproud - do.ÉmIn1 rozvodů  dle VD 616 421,29 346 483,80 
Dopinění projektu přívody pro pisoáry SIL 

741112103 montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1 0000 . 3 0,0i 157,50 157,50 

V13 Krabice odbočna pod omítku s vlčkem P44, vč  zapojeni kus 1 3000C, ~2fi,59 26,551r9 c.,,J 9,95' 

741122016 Montáž kabel Cu beí ukončení uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 
(CYKY„) 

m 20,0000 , O U 01 0,. 21,130 432,00 

34111036 kabel Mrtvý s Cu jádrem lkV 3x2.5mm2„.(CYKY-J) m 20 0000 , & v:ta -, 400,801 oni 0,00 

741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m 10,0000x. t5 0,00 31,10 

'p,Oo 

311,00 

0,00 Pol...1 Trubka elektroinstalačni Dni 25 m0,0000'. .. , . ' 4p, (1‘; 33700 

\Metr Vývod 3 žily- bez zapojení kus 1.1)000, 50 . 62;50 --,,. 83,60 63,00 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 1,00(70 , '4000 0,00 f. 378050 ,, 378,00 

HZS2221 pomocnépráce od 1,0000, n n, 1;878'80 378,00 

Pal...3 Dopinění revize hod 0,50000 0,00 u 1 84. ,1)0 422,50 

Dopinění projektu privody sprch ovýáutomaty 

741112103 Montáž rozvodka zapušténá plastová čtyřhranná kus 10,000Q1 
C1 

u ''0187,50 1 575,00 

Via rabice odbotná pod omítku s víčkem P44, vč  zapojeni kus 10,0:_J. 26,577 265,90 ''00 
"k 1 

0,00, 

974049122600 Vysekaní rýh v betonových zdech 3x7 cm m 117 00001 . O 0.0 0 l','-'24.501 26 268,50 

971042231RO) ybourání otvorů  zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 39,0000c .0 ciu o a( ‚,. .-,,, 14763 5 752,50 

460680202 
Vybourání otvorů  ve zdivu betonovem plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm 

0,0J 0,051 ' ,00 
t 

2400,00  

Pdk....1 Kabel flexi s Co jádrem LIYY 2x0,5mm2 195,00001 - 37,1 7 255,90`;'28,40  5577,0Q 

741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  110,00001 0 00,,`,., 1,1(/ 3421,00  

Pol,? Trubka elektrOinstalačnt DN 25 . 110,0C.'?~ . ,_,; ;33.nD 3707,001 '''''' c1,00 - 0,00 

Pol,,..„.3 Svorka pospojovati ZS4 39,001,u, 34,52 1 346 261 5.8,50 2281,50  

Dopiněni projektu pospojenf sprchy šatny 

741120001 montáž vodit Cu izolovaný piný a leněny žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) 2 24 00000 8, ?C1 o I'. 7.50 39 200,00 

allielleillffi El°7" 6 
1980,00000 15,59 30789,00 0,03, 0,00 

.1111111~ 

Pot,,,,,1 

HO7V-K 16 250,00000 ' 40,73. 10 589,80j 0,00 0,00 

Svorkovnice pospojení EPS kus 14,J., . 

kus

. 3'Z'>!''3, !'. 4 277,001 ,,  '455,00 

t 757400 

6 370 00 

IN Pol-„,„2 Ekvipotenciálni plipolnkrá bez krylst Cu - PAS I 12AP M10 CLI 4,00001' ."  ^;.3 9'3!;.Y3 12 246,00j 10 296,00 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 , ' :0,06 0,00, ,t 78,00 2 268,00  

HZS2221 Pomocné práce hod 6,00000 "0,00 o,oc 370,00 2 268,00 

V152 Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pasky...,) kus 0,27058 9 2607 2 505,7 0,0Q 

P.L....5 Dopinánlrevize hod 3,00000 , 0,00] 0,00 -'-' 645.00 2 535,00 

Dopinění elinstalacl kolektor Bazénová hala " 

741112103 ' ontáž rozvodka zapuštěná plastová čtyrhranná 8,00001 I u,u 7.56 1 260 00 

rabice odbočná pod omitku s vlčkem P44, vč  zapojeni 8,0000( 2E1,59 2 0,00 

Poli Kabelová přichytka CH-8 500,00000 ' 33 1 000,0, 11,051 5 525,00 

Pol 2 Svazkový držák Grlp 30x NYM3x1,5 St FS 4s0 ,,,, 'Z.Q 13 244,7C I ,c).0 5 414,50 
/ 

741122015 Montáž kabel Cu bez ukončehl uložený  od omítku piný kulatý' 3x1,5 mm2 (CYKY) 130,0) . . 0p  2 808,00 

34111030 kabel silový s Cu jádrem lkV 3x1,5mm2 (CYKY-J) 1300000 '1241; 1 587,30 0,00 

741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 
(CYKY) 

100,00001 21,601 2 160,00 

34111036 kabel snový s Cu jádrem lkV3x2,5mm200YKY-J) 100,00000 ': ,..2 04i 0,00 

741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 5x1Ornm2 (CYKY) 350000( I ,s,7a , 899,50 

VI12 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1Omm2 (CYKY-J) 35,0005. $.1 0,00  

31,1o1 1 555,00 741110002 Montáž trubka plestová tuhá 0-přes 226o 35 mm uložena pevně  50,0300 

Pol 3 Trubka elektroinstalatni DN 25 50,000 731̀111 1 0,03 

741310031 Montáž ovladač  vestavný 1-jednop lový prostředí venkovní/mokré 1,00w 0,00 '4,12060 123,50 

Pol 4 • SS Vyjcfnat VARIANT 3558N-006510 S IP54 kus 1,00001 172,W 0,00 

741210001 Montaz zasuv ove skrtne KUS 2,000I 0,00 756,00 

VI34 suvková skříň  ve, jistěnia FI, osazená 2x 230V/16A lx 400V/16A IP44 kus 2:7000 7 480,78 0,00 

741371002 Montáž svilidto stropní prlsazene s krytem kus 16 00000 0,00 8 446,40 

741370034 ontáž svItidřo žárovkové bytové nastěnné přisazené 2 zdroje nouzove kus 9.0000 0,00 2 631,60 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 10,00U0 0,0 3 780,00 

HZS2221 Pomocné práce hod 15 00000 0,0r 5670,00)  

V152 Drobný materiál (spojovací mate Tál, izolačnI pásky_ ) kus 50000 13 891,07 0p0 

N7 Pole Dopinění revize hod 2,00000 l 0,0 1690,00 

Osvětlení' 

VS64 sv, nouzové LED 2W, značícismér úniku 11'05 3h autotest kus 1 On ,J 1 269,0r 0,00 

VS85 sv, vestavné, nouzové LED 2W, protipanické, optika koridor, P85, 35, autotest kus 8 wukť3 14 404.00 0,00 

N P I 7enkovnistIOpnIsvnkfro 1kE277100W1230V1P44 kus 16,00000 4956,72 0,00 

N9 PoL8 LED žárovka 627 11W, 15211m, náhrada za 100W, teplá bílá 2700K kus 16 00 00 3 494,40 0,00 

Změna svítidel G za K,L - 

7411220i6 
(CYKY) 
Montáž kabel Co boz ukončeni uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 45,0000 0,00 972,00 

34111036 kabal silový s Cu jadrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY-J) 45,C000' 901,80 0,00 

741110002 ontáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevné m 40.03 r. r 1 0,00 1 244,00 

1 348,00 0,00 N1 Pol Trubka elektroinstalační DN 25 m 4Q,00000 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 4,o000n 0,00 1 512,06 



HZS2221 Pomocné Práce hod 5,0000', 0,0 í č  

„- 9260,71f 0 

1890,00  

V152 Drobn matenal (spolvaci materra , izolační pásky,,,] kus 610800 001,0 1 0 0 

Změna 2NP dopin n

o

i zásuvek 

741112061 Montá krabice přislrojová zapušténá plastová kruhová • kus 80001• )0 • ,„ 0,0r ::'3. 4_,30 274.40 

Vll Krabtre-  přistrólověpodondlku, bez zapojeni kus 8000/tki r. • ' 5 34 42,7'1 

0,".=.15756  

0,00 

741 12103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová č tyřhranná kus 1,0000b1 u ,  157,50 

VI3 Krabice odbočná pod omítku s víčkem 8,44, vč  zapojení kus 1, 0 50 28 0,00  

460680502 'Vysekáni ryli pro montáž trubek a kabelů  ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a 
šířky do 5 cm šířky do 

m 25,00000 0,0 . t 38.01'l 

,.35,40 

900,00 

Vysekáni kapes a výklenků  ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro 
krabice 7x7x5 cm 

kus 10,0000 1 0,0tu 384,00  

460680202 Vybouráni otvorů  ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm kus 2,00000,  0 0 Ort 1 200,00 

N1 Pol 1 Kabelová příchytka CH-8 kus 100.000D• 3,381 338,0" i -- x;11 Q5 1 105,0 

741122018 Montáž kabel Cu bez ukončení Uložený pod piný kulatý 3x2,5 až 8 mm2 
(CYKY) 

ni 14500D, "+,, 3 - 2160 
•1' 

31132,00 

34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY-J) m 145,00001,  ', PtI,041 2 905,80 0,04  

N2 Pol 2 Prodahovacidrát A ,5 ni 30,0000r :4 587,60 15,70 2 386,00 

74 110003 Montáž hubka plastová Dpres 35mm uložená pevné ni 100,00001. 00, 'i 59,80 5 980,00 

13 PoL3 Trubka elektroinstalačni kopollex DN40 rn 100,00000 s.c 28,74. 2 874,0"j :1(10 0,00. 

741313042"montáz zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí - 
průběžná 

kus 7,00000 0,0'1 ', .105,60' 725,20 

VI33 Zásuvka jednonásobn á s ochrannymi clon mi 16 A, 230 V, pro zapuštěnou 
montáž, komplet, vč..zapoleni 

kus 7,00000 25,84 906,7,,  o,Oq 

VI36 Vývod 3 žíly- bez zapojení kus 1,00E 5''0 62 0,00  

HZŠ2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 3,000 r 76-00 ... -,...2, 1 134,00  

11262221 Pomocná prase hod 5,000 ,,J, ,..11.3711-,00.  - , ,„ 1 890,00 

0,00 VI52 Drobný materiál (spojovací materiál, izolaci,' pásky_„) kus 0,322', 9 "60y71,  

PoL0 PopiněnťreVize kpt 1,00 00 +I 0".3,90 . 1105,00 

Rozvadéěe 0,00 

741320105 Montáž jistič  jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,000. • J 02,60 325,00 

35822111 Jistič  1 pólový-16A, cher. B kus 2,Cniuut •162,50] 3c5,,, 0,00 

00PIttěnt elinslalact-1NP - RP12 Ozvětlenr+zás m06661.03,1.50-1.52, 1.35, 1.37 

741112061 Montáž krabice přistrojová zaptištěná plastová kruhová kus 8.00 3 • °--,22 o, ;423? 274,40 

Vlt Krabice pťistrolová pod onlitku;bez zapojeni kus s- 05 • 57341 4' -",' O,OD -0,00  

741112103 ontáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 2,00000 C 001.  u '7 315,00 

VIS, Krabice odbočná pod omítku 6 Vlčkem IP44, vč  zapojení kus 2,000^0 20,59 53,1 06 0,00  

48085050 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů  ve !divu betonovámlloubky do 3 cm a 
šířky do 5 cm 

ni 25.000e ao oat.,  • oti 90000 

460680401 Vysekáni kapes a výklenků  ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvámic pro 
krabice 7x7x5 cm 

kus 8,000o0  r,  -• 0,001 
,.  

0,00 j1" .4 ,1(3 307,20 
.j... 

460880202 Vybouráni otvorů  ve zdiVu betónovem plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm kus 4,  .,rWr1 0,00. ' ',11100,00 2 400,00 .  

.„ .. 741910611 . .. Montáž příchytka kovová kabel'D do 40 Mm kus 00, 0-0 11260 0,00 

V14 Příchytka kovová - protipožární, nastťelovací kus 0,000 j,„ „, , 10,416 -, 11.00 0,00 

Tsi pol,,,,, KabeloVá přichylka 014- 100,000 '.:',.' .3 35400 -_,15,58] 1158,00 

741122011 
. 

Montáž kabel Cu bez ukončen( uložený pod omítku piný kulatý 2x1;5 až 2,5 mm2 
(CYKY) 

ni 70,000 -, fl,00 0,00 1;60 1 512,00 

VI10 kabel Ilexl silový s Cu jádrem 2x ,5mm2 (HO5VV-F) iD,00 ' 11,44 850,H 340 0,001  

741122015 Monfá ílábet Cu bez ukončeni uřozený pod onilltu piný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 180,000 5. ' - :21 60i 3 888,00 

34111030 kabel slovy s Cu jádrem lkV 3 1,5mm2 (CYKY-J) m 180,000 1.r21 U,bbl 0 

741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 
(CYKY) 

8o,u0 I 000 j r..2160 

0, 

1 838,00 

0 0 34111036 kabel silový sCu jádrem 1kV 3x2,5rnin2 (CYKY-j) 85,00000 

1 

 -..j.:„?0,04 
9,0r)  ...........- 

741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku pin kulatý 5x1,5 až 2,5 
(CYKY) 

ni 0,00000 r 22 1J) o,op 

4111.000 kabel slovy s Cu jádrem lkV 5x1,5mm2 (CYKY-0) m 0,00000 : ,' 0,00 Op; 

741110002 káontáz trubka plastová tuha D přes 23 do 35 mm uložená pevné m 0,0000 03 0,00 0,00 

VI20 Trubka elektroinstalacrá do betonu DN25 ni 0,000 0,00 0,00  

741110003 Mantážhubka plástová tuhý D přes35 mm uložená pevně  m 250000 1 495-,00  

1'42 po 1,_,2 Trubka elek canstatačni kopollex do ON40 m 25,00000 ..! 751,75 0,00 

741310201 Montáž vypinsič  (polo)zapulténý'šroubove připojen"' Hedhopólový "kus 3,00 111 0,0' 130 348 

VI22 Spinač  jednopólový Pro zapuštěnou montáž, řazení 6.1, komplet, vč, zapojeni kus 3,00000 429,57 100} 0,00 

741313042 Montáž zásuvka pololzapuštená šroubové pripojeni 2 PE dvoj( zapojeni= 
průběžná 

kus 3,00000 0,00 188 310,80 

VI33 Zasuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V. pro zapuštěnou 
montáž, komplet, vč., zapojení 

kus 3,0000 r 9 388,8 0,09i 0,00  

741371102 Montaz sv i ficťio stropnipňsazeně  s krytém s -puma() o,o 4029,00 

741370034 Montáz svitidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové kus 4,00000 1 169,6 

HZS2221'  Koordinace s ostatními profesemi hod 4,00000 512,00 

HZS2221 Pomocné práce hod 10,00'.1 0, 3.78000'  

v152 Drobný materiál (spojovací materiál, izoleění pásky., ) kus 
kul 

O 170, 5 -L., il,/ 1 577, u 0,00 

N5 Pol.5 Dopinění revize 
 

,. 
0,'.U0, - 884,0 

Osvétleni 

VS35 sv. přisazené LED 36W/4000K těleso sv. AI sťitina, vysoky opálový kryt, délka 
1170mm, 230V 

kus 7,000,:, 22 295,00 0,00 

- VS38 
- 

sv, přisazená LED 49W/400016 těleso sv. Al stihne, vysoky opáksřýkryt délka 
1512nim, 230V rz 

-kus 4,00000 15 508, 

807, 

0,00 

VS64 sv, nouzové LED 2W, značíc( směr úniku 1P65, 3h autotest kus 3,00L100 000] 0,00  

VS65 sv, vestavné, nouzové LED 2W, prolipanicke, optika koridor, IP65, 3h, autotest kus 1,WOu k,  1511 
i 

7:0 0,00 
I' 

Rozvadéče 

741320105 Montállstič jednopělový nn clo"25'A ve skříni . kus 3 0 - ',,;D ,C1(1 u,w 487, 50 

VR84 Jistič  1 pólový 10A, char,'C kus 1,000( 1. 162, 0,00 

35822111 Jistič  1 pólový 16A, cher. B kus Z 0000 182,50 325 0,00 

Dopinění projekttťpřIviidý NN požární klapky PÚ, 



741112 03 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 4,,o0 ii 0,01 57,50 3465,00 

N1 Po t,_1 Kabelová přichytka CI-1-8 kus 11 - 3,38 507,0r,  '11,05 1 657,50  

741122015 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku piný kulatý 301,5 mm2 (CYKY) 

m 32o,t/o0,' 0,0.,  -.21,80 6912,00 

34 030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY-J) m 320,000 3 907,20 4i0  0,00 

741110002 Montáž trubka plastova tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně  m 50,0001 0,00 , 31 ,:ie 1 555011 

N2 :Pb1-..,2  Trubke elektiminstalačni DN 25 m "50,00X 1 685.00 0,00, 0,00 

N3, Pol 9 Trubka elektroinstalačni kopoflex do DN40 m O,00 ii25,74 0,0[ 0,00 

N4 Pol„ .4 zapojení požární klapky zprovoznenni odzkoušeni kus ' 0,01' ' ' ,' 27304! 6 006,00 

H282221 Koordinace s ostatními profesemi hod 6,1)1,1). OO 0,0 71Mo 2 268,00 

HZS2221 Pomocné práce hod 6,000 , i  0,011; 0,C ''', - 376, i 2 268,00 

VI52 Drobný materiál (spojovací matenal, izolační pásky-) kus u, I8 w' i'426ti71 1 6(0, 13,00 

N7 Po Dopinění revize kus 4,0000. 0,0-01 O
' 
 OC , 

1 
845,00 3 380,00 

Změna pateřni trasy přípojky NN RP 1,2 
ffop,&, 

460680202 
Vybouráni otvoru ve zdivu betonovém plochy do 002 m2, tloušťky do 30 cm kus 4,00000 0,0, 000,00 2 400,00 

N1 Poli Kábef 3x AYY1X240 černá m 380,00' 68 ani 73,001 27 740,00 

N2 ;-,o1 2 Kabel 1x AYY 1x240 zeleno žlutá m 30,000' i 1. 75,00 9 490,00 

P I 3 Ukončeni kabelu do 240 kus 203.80
L  

`,'''''.,P,00  0,00 

N4 Pol 4 Rt_ eox sosi_AvKA 13"E'L A rn 115 Ů001 --8 4.4 i .207  00 18 160 OO 

N5 I_5 N 150 NOS« 150 ks 7 i-  ''''t 05 '2,60 0,00 

HZS2221 Koordinace s ostatními profesemi hod 10,000( 0,0 :i-37.9,08 3 780 00 

HZS2221 Pomocné práce hod 12,000( 0,C 1 ii :.7.,001  4 536,00 

VI52 Drobný materiál (spojovati materiál, ižolační pas .. y.. ) kus o 9M,11 
li 

0,00 

NT Pol 7 Dopiněn( revize kus 2,0001 0,00 845,001 1 690,00  

D piněníězmona projektu svítidel 

VS34 sv. přsazene, LED 43W, 4000K, IP , 127201 1x95m kus c,... tX '1 118.00  6 708,00 ' 0,00 

VS64 sv, nouzové LED 2W, značicí směr úniku 11.85, 3h, autotest kus 4,000( ' 1 2"01 5 078,0 0,00 

VS65 sv, vestavné, nouzové LED 2W, protipanickě, optika koridor,IP65, 3h, autotest kus 1,000( , 4I.8u0,001 1 808,1 0,00 

VS66 prIslusensiv i pro vestavbu kus I,Cni313 `":_12200 122,[ 0,00 

VS67 sv, vestavné nouzové LED 5W, protipanické, optika area, IP65, 3h, autotest kus 5,00000 2286,00 11 330,0; 0,00 

VS68 sv, vestavné nouzové LED 2W, protipanické, optika area, IP65, 3h, autotest kus 8,0000 ,1 7i54;130 14 3? i',  , 0,00 

VS69 příslušenství pro vestavbu kus 8,0000n ,i2 ap' 9/5 0,00 

pol 
., 

- ' 
N1 kus 

sv, nástěnné LED 7,8VV/4000K, těleso sv. Al sáhne, barva antracit, asymetrická 
optika. 1P65 - svítidlo K 4,0000r ' 7 1ťB 20' 28 484,8 0,00 

„„ 
V537 

sv, vestavné LED 24W/4000K, IP65, těleso sv, Al slítina, barva grafit, bezpečnostní 
sklo - svítidlo L kus 5,00000 11 293,00 SR 465,,,,i, 0,00 

VS38 liťmřgpro vestavbu- svilidlo L.p kus 50000c _ ' 242E,nOj 12 146..e ' , 0,00  

N2 
, , „, 
r0š..` 

sv > vestavne LED 18W/4000K, barva Na, opálový difuzor, d=217mm, 230V. 
svihdlo M kus 5,00000 N 9 520,00 0,00 

741371102 Montáž svítidlo stropn přisazené s krytem kus 4,00001. 0,0- , :402.30 1 611,60 

741370022 Mořitáž svítidlo stropní vestavné  kus 4,00000 . 0 _ 346,501 1 386,00  

741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové kus 19,00001 0,0-U " 282,40 5 555,80 

Změna projektu Nový přívod NN pro Výtah 2NP 
N 210800118RT1 

Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně  dodávky kabelu 5x6 mm2
I 

in 28,0000 17.1,50 4802,0. 0,00 0,00 

i 
HZS222t koordinace s ostatními profesemi hod 1,000 . :̀13 0,01,  i : 37,00 378,00 

H2S2221 pomocrie práce hod 2,000 0,00
--{{
10,0 . ' - 378 ,fAi 758,00  

VI52 Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky-) kus O,081 9 250,7l 756,0r I I 0,00  

Úprava projektové dokumentce pro provedeni stavby 

N3 Pol.„.3 Úprava projektově  dokumentce pro provedení stavby kpt 10000 1 O i J,0! 37 516,00 37 518,00 

Rekapitulace rozpočtu 

Dodávky celkem -- 515 421,29 Kč  

Montážní práce a služby celkem 346 463,80 Kč  

Mimostaveništní doprava 18 555,17 Kč  

Přesun hmot 43 095,25 Kč  

VIceprace bez DPH 923 555,51 

DPH 21% 193 946,66 

Cena s DPH 1 117 502,17 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 71 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 71 
Snitární vybavení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 
DATUM: 30 O. S. W2,3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: 

MAIL 

25m bazénu MPS Lužánky 

OSOBNĚ: 
XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Sanitární vybavení 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje méněpráce a vícepráce potřebné 
prvků. Daná změna vyplývá z dodatečných požadavků  
osob se sníženou schopností pohybu ve sprchách a WC. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Ra 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRIUIT 
PROVÁDĚT' PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRtNAJÍCI 

k narovnání výkazu výměr sanitárních 
provozovatele zohledňující požadavky 

výstavby. 

DATUM: 31.05.2023 

RZUJÍCI POKYN K PROVEDENÍ 
OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEB i i i' 

BKOM - SPRÁVCE 

asťmemewro 
S AREZ — SPORT, a.s.; 

OS Magistrát 

ťÍ 

STAVBY: 
města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 213 85/95-23 O 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 71 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:71 
Snitární vybavení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.. 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: &) , , 2.0 2 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na Snitární vybavení 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NAVRH OCENENENI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 160 935,16 Kč 33 796,38 Kč 194 731,54 Kč  
Méněpráce: -151 400,61 Kč -31 794,13 Kč -183 194,74 Kč  
Rozdíl: 9 534,55 Kč 2 002,25 Kč 11 536,80 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENI: 

OD ADP: Ůvr'",)-'d-/ PO PÍS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNI DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OM S Magistrát města Brna, 

RE — s 

Mp-TI:11100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVĚHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 71 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

Ploch 
Rozpočet: Snitární vybavení Přípočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: Snitární vybavení 

N1 OS/24-zména Zásobník na toaletní papir 260x130 mm kus 19,0000C 1 479,60 28 112,40 . . 

N2 0S/25-změna Zásobník na mýdlo 290x120 mm kus 18,00000 1 369,20 24 645,60 

N3 00/26-změna Zásobník na papírové ručníky 325x260x120 mm kus 12,0000_ .,. . 2022,00 24 264,00 

N4 0S/27-změna Osoušeč  rukou 1250W kus 4,00000, 6 552,0 26 208,00 

576 OS/30 Polička do sprchy,neřez,241x3Ox1 1mm, kotvení,dopIňky,detaily,D+M kus 3,00000 513:60: 1 540,80 

i 
N5 OS/31a-změna Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevně,900 mm, vodorovnákotveni,doplěky,detelly,D+M kus 5,00000 1-,712,00 8 560,00 

N10 OS/31b-změna Madlo pevné do sprchy a k umyvadlu 500 mm kus 3,00000 1 712,00 5 136,00 

N6 OS/31c-změna Madlo pro ZTP,nerez,tvar U sklopné,813 mm, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus ' 5,00000 1 926.001 9 630,00 

N7 03/31d-nriěna Zrcadlo nástěnné,sklopné,400x1200mm,rám,nerez, kotvení,dopIňky,detaily,D+M kus 2,00000 ' 1 435,20: 2 870,40 

N8 OS/32b,c - změna Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevné,600mm, svislé,kotvení,dopIňky,detaily,D+M kus 8,000U,  1 712,001 13 696,00 

N9 OS/32d-zm na Držák sprchověho závěsu 900x900x1000 mm včetně  přiOravy pro kotvení, bez 
dodávky závěsu 

kus 3,00000 4269,20] 12 807,60 
, 

619 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m °A. 2 ' 1'5t4,711 3 464,36 

Cena celkem bez DPH 160 935,16 

DPH 21% 33 796,38 

Cena s DPH 194 731,54 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZhIll MPS LUŽÁNKY 

ZL 71 'Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : Snitární vybavení Odpočet 

P Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: Snitární vybavení 

570 OS/24 Zásobník toaletního papiru,leštěná nerez,D250, kotvenl,dopIňky,detaily,D+M kus -24,00000 850,00 -20 544,00 

571 OS/25 Zásobník na tekuté mýdloiešténá nerez, 
125x75x210mm,kotvení,dopIňky,detaily,D+M 

kus -18,00000 -21 186,00 

572 OS/26 Zásobník na papírové ručníky,leštěná nerez, 
375x270x92mm,kotvenl,dopIňky,detaily,D+M 

kus -11,00000 -10 004,50 

573 OS/27 Elektrický vysoušeč  vlasů,násténnýJeštána nerez, 
275x200x230mm,kotveni,dopIňky,detaily,D+M 

kus -4,00000 -23 540,0d 

575 OS/29 'WC štětka záVésná,nerez, kotveni,dopráky,detaily,D+M kus -1,00000 -749,00 

577 OŠ/31a Madío pro ZTP,nerez,tvar U pevné,830x250mm, 
vodorovné,kotvení,dopIňky,detaily,D+M 

kus -5,00000] '1 712,00 -8 560,00 

578 OS/31b Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevné,830x250mm, svislé,kotvent,doptilky,detalfy,D+M kus -5,000001 1 712,001 -8 560,00 
I 

579 OS/31c Madlo pro ZTP,nerez,tvar IJ sklopné,830x250mm, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus -5,00000 ,1x928,001 -9 630,00 

580 OS/31d Zrcadlo násténné,sklopné,830x250mm,rám,nerez, kotvení,dopIňky,detaily,D+M kus -5,00000 2 5E400 -12 840,00 

582 05/32b Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevné,830x250mm, 
vodorovné,kotvenl,dopIňky,detaily,D+M 

kus -3,00000 .1712.00i -5 136,00 

583 0Š/32c Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevné,830x250mm, svislé,kotvení,dopIňky,detaily,D+M kus -3,0,,,,,,,i 712,00, -5 135,011 
1 

584 OS/32d Skládací zástěna do sprchy,umélé sklo,rám AL, š. 
800mm,kotvení,doplřiky,detaily,D+M 

kus -3,0000c, 1 -.5138,001 -15 408,00 

604 OS/49c Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevné,830x250mm, 
vodorovné,kotvení,dopIňky,detaily,D+M 

kus -4,00000 , 1.712.00 -6 848,00 

619 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,20 1 4-81,42 -3 259,11 

Cena celkem bez DPH -151 400,61 

DPH 21% -31 794,13 
Cena s DPH -183 194,74 



Položkový rozpočet  

Stavba STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNU MP5 LUÍANKY 

ZL 71 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
plech 

Rozpočet Snitární vybavení Přípočtovy rozpočet 

P.Č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ 'Celkem 
Snitární vybaveni  

570 0S/24 Zásobník toaletního papíruještěna nerez D250, kolventdopIňky,detaily,D+M kus -24,00000 -20 544,00 

N1 05/24-změna Zasobník na toaletní papír 260x130 mm kus 19 00000 28 112,40 

571 

N2 

00125 Zásobník na tekuté mýdlo,leštěná nerez, 
125x75x210mm,kotvenl,doplaky,detaily,D+M 

kus -18,00000 

I 

-21 186,00 

05/25-změna Zásobník na mýdlo 290x120 mm kus 18,0000 24 645,60 

572 -08/26 Zásobník na papírové ručnilry,leMěna nerez, 
375x270x92mm,kotvenl,do fiky,detaily,D+M 

kus -11,0000'. -10 004,50 

N3 OS/26-změna Zásobník na papírové ručníky 325x260x120 mm kus 12 0000r ,  022,90 24 264,00 

573 05/27 Elektrický vysoušeč  vlas0néstannýještěna nerez, 
275x200x230mm,kotvení,dopIřtky,detaily,D+M 

kus 566,061 -23 540,0Q 

1,14 05/27-změna Osoušeč  rukou 1250W kus 4,0000,  6'552,00 26 208,00 

575 OS/29 WC štětka zavésná,nerez, kotverď,doprnky,detaily,D+M kus -1,0009,  -749 

576 00/30 Palička do sprchy,nerez 241x30x11mm, kolvení,doplňky,detaily,D+M kus 3,00005 61360 1 540,80 

i 

577 OS/31 a ~to pro ZTP,nerez,tvar U povn6,830x260mm, 
vodorovné,kotveni,doplčky,detaily,D+M 

kus -50000! ;1712,00 -8560,00 

N5 OS/31a-změna Madla pro ZTP,nerez,tvar U pevné,900 mm, vodorovné,kotvení, dopIrk, detaily,D+M kus 5,0000 , 1:712,60, 8 560,00.  

578 05/310 Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevna,830x250mm svislé kotveni,dopInky, detally,D+M kus -50000 i 1 7 -8 560,00. 

N10 OS/31b-změna Madlo pevné do sprchy a k umyvadlu 500 mm kus 3,0000 17.1,2,00 5136,00 

579 OS/31c Madlo pro ZTP,nerez,tvar U sklopné,830x250mm, kolvení,dopIňky,detaily,D+M kus -5,0000,-,  326,00 . -9 630,00 

N6 0S/31c-změna Madlo pro ZTP,nerez,tvar U sklopně  813 mm, kolveni,doplňky,detaily,D,M kus 5,0000,  9 630,00 

5801 OS/31d Zrcadlo nastěnné,sklopné,830x250rnm,rám,nerez, kotvení, dopír‘ky,detaily,D+M kus -5,00000 "2988,00: -12840,00 

N7 05/31d-změna Zrcadlo nastěnné,sklopna,400x1200mm,rám,nerez kotvení,dopl0ky,detaily, D+ M kus 26000 13 46,20 2 870 40 

582 OS/32b Madlo pro ZTP,nerez tvar U pevně,830x250mm, 
vodorovne,kolvení,dopINky,detaily,D+M 

kus -3,0000_, 'y 712,00 -5 136,00 

583 08/320 Madlo pro ZTP,nerez,tvartipevně,830x250-Mm, sVIslě,kotvent,dopTčky,detaily,D+ -3,0001, , 7712,00 -5136,00 

N8 OS/32b c - změna Madla pro ZTP,nerez,tvar U pevné,600mm, svisié,koNenť,dopiňky,cletaily,C4M kus 8,000 ,  , 7Y2,431 13 698,00 

584, OS/32ct Skládací zástěna do sprchy,umélé sklo,rám AL, š 
800mm,kotvení,doplňky,delaily,D*M 

k -3,006.", '"513á0,0 -15 408,00 

N9 05/32d-změna Drž« sprcroyětio zavesu 900x900x1000 mm včetně  Opravy pro kotvení, bez 
dodávky závěsu 

kus 3,0000r, s4 ,20 12 807,60  

604 05/49c Madlo pro ZTP,nerez,tvar U pevna,830x250mm, 
vodorovné,kotvení,dopIňky,detaily,D+M 

kus -4,0000 2,'00!. -6 848,00 

619 998767203R00 Přa.sun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 2,2 205,24 

Cena celkem bez OPH S 1534,55 

DPH 21% 2 002,25 

Cena s DPH 11 536,80 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 72 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 72 
MaR — změny dle požadavku provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 40 ,D2ř,') 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění MNP a VCP na MaR — změny dle požadavku provozu 
DOTČENĚ  MÍSTO: stávající budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZM:ÉNY: 
Změnový list vyčísluje méně  a vícenáklady potřebné k realizaci: 

- Dopinění lks čidla pro měření teploty vstupní vody do nádrže ohřevu TV 
- Změna označení rozvaděče MaR z DT3 na DT6 včetně  změny jeho rozměru 
- Dopinění 2ks čidel diferenčního tlaku vzduchu pro regulaci VZT 2. 
- Dopinění monitorování stavu 4ks stěnových požárních uzávěrů  
- Změna označení rozvaděče MaR z DT2 na DT5 včetně  změny jeho rozměru 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne • : • • • . • • • ' i i• • . " prací v dané části. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 13.01.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KF, Z ĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVR.FI OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE<  
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝÝAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - 

STAREZ — SPORT, a. 

I , 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 72 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:72 
MaR — změny dle požadavku provozu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 40 3 V 0 23  
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na MaR — změny dle požadavku provozu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 393 359,05 Kč 82 605,40 Kč 475 964,45Kč  
Méněpráce: - 327 891,20 Kč -68 857,15 Kč -396 748,35 Kč  
Rozdíl: 65 467,85 Kč 13 748,25 Kč 79 216,10 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: Q(28-r PODPIS; DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
BKOIVI 

). 

PRAVCE STAVBY: 
OS Magi rát města Brna, 

$ÝAREZ — SPORT, a.s.; 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba: STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 72 Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zoevnéných ploch 

Rozpočet : MaR - změny dle požadavku provozu Odpočtový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky Mi iMnožství [Cena / Mi Celkem 

Díl: 1) Dopinění 1ks čidlo pro měření teploty vstupní vody do 
nádrže ohřevu TV. 2) Změna označení rozvaděče MaR z DT3 na 

včetně  změny ieho rozměru. ,DT6 

-109 603,20 

Rozvaděče 
Rozvaděč  MaR - DT3 - 1000x800x300 ks -1,00000 109 603,20 -109 603,20 

Díl: _2 1) Dopinění 2ks čidel diferenčního tlaku vzduchu pro regulaci -218 288,00 
VZT2. 2) Dopinění monitorování stavu 4ks stěnových 
požárních uzávěru. 3) Změna označení rozvaděče MaR z DT2 
na DT5 včetně  změny jeho rozměru. 

Rozvaděče 
Rozvaděč  MaR - DT2 - 2000x1400x400 ks -1,00000 218 288,00 -218 288,00 

Vícepráce bez DPH -327 891,20 

DPH 21% -68 857,15 

Cena s DPH -396 748,35 



Položkov9 rozpoč  

Stavba : STAVBA 25 METRO HO BAZ N MPS LU 7, NKY 

ZL 72 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revítalizace lávky a zpevněných 

Ploch 
Rozpočet : MaR - změny dle požadavku provozu Rozdílový rozpočet 

P.č. (Číslo položky f Název položky 1 MJ1Množstvl Cena / MJ ]Celkem 

Díl: _1 1) Dopinění lks čidlo pro měřeni teploty vstupní vody do 19 416,36 
nádrže ohřevu TV. 2) Změna označení rozvaděče MaR z DT3 na 

OT6 včetně  7"érky jeho rozměru. 
Periferie 

1,00,40 1 973,40 Snimač  teploty Ni1000 - s jímkou - 1P65 - 100mm ks 

Rozvaděče 
ozva MaR - DT3 - 1000x8150x300 ks -1,00000 20 -109 603,20 

Rozvaděč  MaR - ĎT6 - 2000x800x300 ks 1,0000u OQ 123 745,00 

Montážní materiál 
Sdělovací kabel s Cu jádry, AI Mile - 2x1 m 20,00000 1.II.1.70 314,00 

Podružný materiál kus 1,00000 "62,11) 62,16 

Montážní materiál ks 1,00000 966,00 988,00 

Montáž ks 1,00000 - ,':'13 698,00 

Komplexni zkoušeni ks 1,00006 2QQA0 299,00 

Software ks 1,00000 ',-, 82(f,{10 520,00 

Projekce ks 1,00000 2W,00 260,00 

Generování DS, tvorba obrázků, met centrála ks 1,00000 " etc,,nr) 260,09 

Díl: 2 1) Dopinění 2ks čidel diferenčního tlaku vzduchu pro regulaci 46 051,49 
VZT2. 2) Dopinění monitorování stavu 4ks stěnových požárních 
uzávěru. 3) Změna označení rozvaděče MaR z DT2 na DT5 
včetně  změny jeho rozměru. 

Periferie 
.-- 

Čidlo diferenčního tlaku pro vzduch, 0...10 V ks 2,00000  rffl,og, 7 332,00 

Rozvaděče 
'Rozvaděč  MaR - DT2 - 2000x1400x400 ks -1,0000,, ' 21() 288.,,00 -216 288-,O0 

Rozvaděč  MaR - DT5 - 2000x1600x400 ks l',0i ,..,JJ - 234:10,60 234 156,00 

Montážní materiál 
Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fěěe - 2x1 m 240,0000 ll 16,fCr 3 766,00 

Elinst. Trubka-tuhá 25mm m 60,00000 '10 1 080,00 

PříchytkaPřichytká trubky plastová kus 120,00000 ~ ~ ~2Q 
- 

2 400,00 

Připojení periferii do dávaných jinými profesemi kus 4,00000 4,00 

Podružný materiál kus 1,00000 ' 1 ,,}9.49 1 429,49 

Montáž ks 1,09000 7,171406 ,.-.,,......, 7 176,00 

Komplexní zkoušení ks 1,8000L . 139 ' 1 794,00 

Software ks 1,D000) ...N u,,,000 
.., , ,--, 

3120,00 

Projekce ks 1,00000 -, f42,00 
.-. 520,00 

Generováni DB, tvorba obrázků, graf. centrála ks 1,00000 316041° 1 560,00 

Vicepitee. bez DPH 65 467,85 

DPH 21% 13 748,25 

Cena s DPH 79 216,10 



Položkový rozpočet  

Stavba • STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ZL 72 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 

znevněných ploch 
Rozpočet • MaR - změny dle požadavku provozu PřIpočtovy rozpočet 

P.Č. !číslo položky INázev položky MJ Množství [Cena / MJ [Celkem 
Díl: _1 1) Dopinění lks čidlo pro měření teploty vstupní vody do 129 019,68 

nádrže ohřevu TV. 2) Změna označeni rozvaděče MaR z DT3 na 
DT6 včetně  změny toho rozměru. 
Periferie 
Snimač  teploty Ni1000 - s 'klikou - IP65 - 100mm ks 1,00000 1 973,40 

Rozvaděče 
Rozvadéč  MaR - DT6 - 2000x800x300 ks 1,000001 123 745,00 

Montážní materiál 
Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fólíe - 2x1 m 20,000C,_1  16.70 314,00 

Podružný materiál kus 1,00003 ,, 13%10 62,15 

Montážní materiál ks 1,00006  988,00 988,00 

Montáž ks 1,00001' ''590:00 598,00 

Komplexní zkoušení ks . 1,00000 299,00 299,00 

Software ks 1,00001 52í,00 520,00 

Projekce ks 1,00000 ,00 260,00 

Generováni DB, tvorba obrázků, graf. centrála ks 1,00000 Zp,0.0 260,001 

Dlí: _2 1) Dopinění 2ks čidel diferenčního tlaku vzduchu pro regulaci 284 339,49 
VZT2. 2) Dopinění monitorování stavu 4ks stěnových 
požárních uzávěru. 3) Změna označení rozvaděče MaR z DT2 
na DT5 včetně  změny jeho rozměru. 

Periferie 
Čidlo diferenčniho tlaku pro vzduch, 0.,10 V ks 2,00000 3 6436, 7 332,00 

Rozvaděče 
Rozvadéč  MaR - DT5 - 2000x1600x400 ks 1,0000: 234 158,00 234 156,00 

Montážní materiál 
Sdělovací kabel s Cu jádry, Jhy fólie - 2x1 m 240,0000C 15,70 3 768,00 

Blinst. Trubka - tuhá 25mm m 60,0000e '' :40,p0 1 080,00 

příchytka trubky plastová kus 120,00000 20.00 2 400,00 

Připojen) periferii dodávaných jinými profésemi kus 4,00000 4,00 

Podružný materiál kus 1,00009 1 429,49 

Montáž ks 1,00000 7 176,00 

Komplexní zkoušení ks 1,00000 1 794,00 

Software ks 1,00003 3 120,00 

Projekce ks 1,00000 SZOt  00 520,00 

Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála ks 1,00000 'd,58oj 1 560,00 

Vicepráce bez DPH 393 359,05 

DPH 21% 82 605,40 
Cena s DPH 475 964,45 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 73 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 73 
Asfaltové pásy - narovnání VV PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 10 . 3 2.02.3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Asfaltové pásy - narovnání VV 
DOTČENĚ  MÍSTO: stávající budova 1.NP a 2.NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje vícenáklady potřebné k realizaci navýšeného množství svislé 
hydroizolace na základě  skutečnosti na stavbě  u jednotlivých skladeb konstrukcí. Navýšení 
vyplývá ze skutečného členění stávajících konstrukcí, které nebylo zohledněno při výpočtu ve 
výkazu výměr. 
Změna má dopad do ceny díla, ale nemá do ad do termínu 'V stavb 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 15.2.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Z ĚNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NAV I OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  PUK, Y AJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - 

STAŘE 

Ii 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



Pid1.4011A č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 73 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 73 
Asfaltové pásy - narovnání VV PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 10.3 2023 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Asfaltové pásy - narovnání VV 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚM: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 170 672,58 Kč 35 841,24 Kč 206 513,82 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 170 672,58 35 841,24 Kč 206 513,82 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENI: 

OD ADP: ..V./ťr-,4 POD DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR PRÁVCE STAVBY: 
BIOM - OS Magistrát města Brna, 

TAREZ — SPORT, a.s. 

N4p-W1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUf;144W 
ZL 73 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 
Rozpočet; Asfaltové pásy- narovnání W Rozdílový rozpočet 

P.č, J číslo položkylNázev položky J Mi IMnožstyl Cena / MJ Celkem 

Díl: 711 Izolace proti vodě  170 672,58 
352 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislé pásy pfitavenim, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 17821500 100 940,98 

383 828522858 Pás motáťótavaný asfalt sklenéná vháka,.$88.4nun m2 204,94725 152,90 31 336,43 

354 62852251R Pás modifikovaný asfalt PE viožka,SBS,4mm m2 204,94721,  151,10 30 967,53 

360 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % 6,28875 1 181,10 7 427,64 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

VIcep►áce bez DPH 170 672,58 

35 841,24 

206 513,82 Cena s DPH 

DPH 21% 


